ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2015 года

	№
	119/656-3

	пос. Жарковский

Об участии в региональном конкурсе среди молодёжи Тверской области на лучшую открытку «Я голосую впервые»
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 30.12.2014года №115/648-3 «О плане работы территориальной избирательной комиссии Жарковского района на январь – июнь 2015 года»,   на основании  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г.№ 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Жарковского  района   постановляет:
1. Принять к сведению  информацию о проведении регионального конкурса среди молодёжи Тверской области на лучшую открытку «Я голосую впервые»
2.Проинформировать комитет по культуре, физической культуре, спорту, молодёжной политике и туризму, отдел образования администрации Жарковского района о региональном конкурсе среди молодёжи на лучшую открытку «Я голосую впервые»
 3.Информировать через районную газету «Жарковский вестник» об итогах  участия в региональном конкурсе.
Председатель территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Жарковского  района                                                           Н.П. Иванова